
nr. Punkty Punkty

startowy 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik IPF drużynowe

1 Jurczyk Julia 2005 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 93 42,39 40 50 55 55 25 -27,5 27,5 27,5 82,5 45 57,5 62,5 62,5 145 274,58 12

1 Lis Aniela 2002 BKL Bełchatów 63 46,15 80 -87,5 -87,5 80 40 45 -48,5 45 125 80 90 -100 90 215 419,70 12

2 Maciejewska Sandra 2003 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 78 46,45 45 55 60 60 25 27,5 -30 27,5 87,5 55 62,5 70 70 157,5 292,47 9

1 Pawlicz Zuzanna 2002 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 52 51,76 95 100 -105 100 52,5 55 -57,5 55 155 97,5 105 112,5 112,5 267,5 503,31 12

2 Mazur Dominika 2002 KS Team Wrocław 136 49,71 92,5 97,5 -100 97,5 45 47,5 50 50 147,5 107,5 112,5 -120 112,5 260 498,32 9

3 Zbęk Milena 2001 KS Tęcza-Społem Kielce 156 50,5 92,5 -95 95 95 42,5 45 47,5 47,5 142,5 95 -100 100 100 242,5 458,25 8

1 Kwaśkiewicz Nelly 2003 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 129 56,98 100 -107,5 107,5 107,5 -55 55 57,5 57,5 165 110 117,5 122,5 122,5 287,5 518,23 12

2 Famulska Nadia 2003 KSSSiKW Wiking Starachowice 97 55,60 -100 100 -107,5 100 52,5 -55 55 55 155 112,5 122,5 127,5 127,5 282,5 514,80 9

3 Kupiszewska Dagmara 2001 UKS Eugen Knurów 149 56,7 -105 105 -107,5 105 45 47,5 -50 47,5 152,5 120 127,5 -132,5 127,5 280 505,19 8

4 Gwiżdż Laura 2003 UKS Eugen Knurów 140 56,08 70 75 -82,5 75 50 55 -57,5 55 130 87,5 95 100 100 230 412,07 7

5 Bogucka Sandra 2001 UKS Mechanik Sierpc 104 53,31 70 80 -85 80 42,5 45 47,5 47,5 127,5 75 85 -92,5 85 212,5 386,89 6

1 Wójtowicz Natalia 2001 KS Team Wrocław 153 61,47 100 105 -110 105 57,5 62,5 -67,5 62,5 167,5 107,5 112,5 115 115 282,5 491,19 12

2 Gulka Klaudia 2002 TKKF Śródmieście Legnica 121 61,64 82,5 90 97,5 97,5 45 50 52,5 52,5 150 110 117,5 -125 117,5 267,5 463,53 9

3 Waszkiewicz Julia 2002 Stow. Masakra Ełk 170 62,17 -90 90 -95 90 37,5 -40 40 40 130 120 130 137,5 137,5 267,5 461,80 8

4 Krupa Natalia 2001 SKFSiR  Piekni i Zdrowi 118 59,72 82,5 90 -95 90 42,5 45 -47,5 45 135 107,5 120 -130 120 255 447,09 7

5 Pławuszewska Emilia 2001 KS Strength Coach Performance Wrocław 124 61,54 -82,5 82,5 -85 82,5 -37,5 37,5 -40 37,5 120 105 110 112,5 112,5 232,5 400,68 6

6 Pieper Klaudia 2002 PMKS Rybak Władysławowo 159 60,30 65 -70 72,5 72,5 57,5 -60 -60 57,5 130 85 95 100 100 230 399,49 5

7 Szwajnoch Julia 2003 KSSSiKW Wiking Starachowice 135 61,19 72,5 80 -82,5 80 35 37,5 40 40 120 82,5 90 -95 90 210 360,86 4

1 Januszewska Izabella 2002 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 150 71,24 105 112,5 115 115 50 55 -60 55 170 110 120 130 130 300 490,34 12

2 Potaczek Aleksandra 2002 UKS Eugen Knurów 69 63,21 77,5 -82,5 82,5 82,5 50 55 -57,5 55 137,5 90 97,5 100 100 237,5 405,24 9

3 Szuba Wiktoria 2005 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 18 64,09 75 85 87,5 87,5 25 35 -40 35 122,5 90 100 105 105 227,5 385,39 8

ns Stasik Aleksandra 2001 KSSSiKW Wiking Starachowice 115 65,33 -105 -105 -105 0 47,5 52,5 -57,5 52,5 0 100 107,5 115 115 0 -13,37 0

1 Śpica Nikola 2001 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 84 74,6 120 -125 125 125 60 65 67,5 67,5 192,5 130 137,5 142,5 142,5 335 537,70 12

2 Kluska Wiktoria 2002 KS Team Wrocław 167 82,03 115 120 122,5 122,5 55 60 -62,5 60 182,5 120 132,5 -155 132,5 315 487,01 9

3 Glembin Rozalia 2004 PMKS Rybak Władysławowo 12 74,15 55 60 70 70 35 40 42,5 42,5 112,5 65 72,5 80 80 192,5 308,61 8

1 Murza Klaudia 2002  KS Kobra Kościan 111 92,70 145 -155 155 155 52,5 -57,5 -57,5 52,5 207,5 140 147,5 -152,5 147,5 355 523,31 12

2 Świderska Kinga 2002 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 59 112,3 90 100 110 110 50 60 65 65 175 100 110 115 115 290 404,43 9

3 Płótnicka Andżelika 2002 UKS Mechanik Sierpc 122 96,90 85 -97,5 110 110 40 -50 -50 40 150 90 110 120 120 270 395,41 8

1 Śpica Nikola 2001 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 84 74,6 120 -125 125 125 60 65 67,5 67,5 192,5 130 137,5 142,5 142,5 335 537,70

2 Murza Klaudia 2002  KS Kobra Kościan 111 92,70 145 -155 155 155 52,5 -57,5 -57,5 52,5 207,5 140 147,5 -152,5 147,5 355 523,31

3 Kwaśkiewicz Nelly 2003 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 129 56,98 100 -107,5 107,5 107,5 -55 55 57,5 57,5 165 110 117,5 122,5 122,5 287,5 518,23

4 Famulska Nadia 2003 KSSSiKW Wiking Starachowice 97 55,60 -100 100 -107,5 100 52,5 -55 55 55 155 112,5 122,5 127,5 127,5 282,5 514,80

Juniorki do lat 18 

Kat.wag. 43 kg.

Kat.wag. 47 kg.

Kat.wag. 52 kg.

Kat.wag. 57 kg.

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 18 i 23  w Trójboju Siłowym Klasycznym

Białystok, 02-03 marca 2019 r.
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Przysiad Wyciskanie leżąc
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Martwy Ciąg
Trójbój

Klasyfikacja Open Juniorek do lat 18

Kat.wag. 63 kg.

Kat.wag. 72 kg.

Kat.wag. 84 kg.

Kat.wag. +84 kg.



5 Kupiszewska Dagmara 2001 UKS Eugen Knurów 149 56,7 -105 105 -107,5 105 45 47,5 -50 47,5 152,5 120 127,5 -132,5 127,5 280 505,19

6 Pawlicz Zuzanna 2002 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 52 51,76 95 100 -105 100 52,5 55 -57,5 55 155 97,5 105 112,5 112,5 267,5 503,31

7 Mazur Dominika 2002 KS Team Wrocław 136 49,71 92,5 97,5 -100 97,5 45 47,5 50 50 147,5 107,5 112,5 -120 112,5 260 498,32

8 Wójtowicz Natalia 2001 KS Team Wrocław 153 61,47 100 105 -110 105 57,5 62,5 -67,5 62,5 167,5 107,5 112,5 115 115 282,5 491,19

9 Januszewska Izabella 2002 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 150 71,24 105 112,5 115 115 50 55 -60 55 170 110 120 130 130 300 490,34

10 Kluska Wiktoria 2002 KS Team Wrocław 167 82,03 115 120 122,5 122,5 55 60 -62,5 60 182,5 120 132,5 -155 132,5 315 487,01

11 Gulka Klaudia 2002 TKKF Śródmieście Legnica 121 61,64 82,5 90 97,5 97,5 45 50 52,5 52,5 150 110 117,5 -125 117,5 267,5 463,53

12 Waszkiewicz Julia 2002 Stow. Masakra Ełk 170 62,17 -90 90 -95 90 37,5 -40 40 40 130 120 130 137,5 137,5 267,5 461,80

13 Zbęk Milena 2001 KS Tęcza-Społem Kielce 156 50,5 92,5 -95 95 95 42,5 45 47,5 47,5 142,5 95 -100 100 100 242,5 458,25

14 Krupa Natalia 2001 SKFSiR  Piekni i Zdrowi 118 59,72 82,5 90 -95 90 42,5 45 -47,5 45 135 107,5 120 -130 120 255 447,09

15 Lis Aniela 2002 BKL Bełchatów 63 46,15 80 -87,5 -87,5 80 40 45 -48,5 45 125 80 90 -100 90 215 419,70

16 Gwiżdż Laura 2003 UKS Eugen Knurów 140 56,08 70 75 -82,5 75 50 55 -57,5 55 130 87,5 95 100 100 230 412,07

17 Potaczek Aleksandra 2002 UKS Eugen Knurów 69 63,21 77,5 -82,5 82,5 82,5 50 55 -57,5 55 137,5 90 97,5 100 100 237,5 405,24

18 Świderska Kinga 2002 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 59 112,3 90 100 110 110 50 60 65 65 175 100 110 115 115 290 404,43

19 Pławuszewska Emilia 2001 KS Strength Coach Performance Wrocław 124 61,54 -82,5 82,5 -85 82,5 -37,5 37,5 -40 37,5 120 105 110 112,5 112,5 232,5 400,68

20 Pieper Klaudia 2002 PMKS Rybak Władysławowo 159 60,30 65 -70 72,5 72,5 57,5 -60 -60 57,5 130 85 95 100 100 230 399,49

21 Płótnicka Andżelika 2002 UKS Mechanik Sierpc 122 96,90 85 -97,5 110 110 40 -50 -50 40 150 90 110 120 120 270 395,41

22 Bogucka Sandra 2001 UKS Mechanik Sierpc 104 53,31 70 80 -85 80 42,5 45 47,5 47,5 127,5 75 85 -92,5 85 212,5 386,89

23 Szuba Wiktoria 2005 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 18 64,09 75 85 87,5 87,5 25 35 -40 35 122,5 90 100 105 105 227,5 385,39

24 Szwajnoch Julia 2003 KSSSiKW Wiking Starachowice 135 61,19 72,5 80 -82,5 80 35 37,5 40 40 120 82,5 90 -95 90 210 360,86

25 Glembin Rozalia 2004 PMKS Rybak Władysławowo 12 74,15 55 60 70 70 35 40 42,5 42,5 112,5 65 72,5 80 80 192,5 308,61

26 Maciejewska Sandra 2003 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 78 46,45 45 55 60 60 25 27,5 -30 27,5 87,5 55 62,5 70 70 157,5 292,47

27 Jurczyk Julia 2005 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 93 42,39 40 50 55 55 25 -27,5 27,5 27,5 82,5 45 57,5 62,5 62,5 145 274,58

ns Stasik Aleksandra 2001 KSSSiKW Wiking Starachowice 115 65,33 -105 -105 -105 0 47,5 52,5 -57,5 52,5 0 100 107,5 115 115 0 -13,37

Lp.

1 54

2 30

3 24

4 24

5 14

6 13

7 13

nr. Punkty Punkty

startowy 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik IPF drużynowe

1 Kula Zuzanna 1999 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 47 46,5 105 108,5 111 111 67,5 -70,5 -70,5 67,5 178,5 120 127,5 -130 127,5 306 617,11 12

2 Skowrońska Dominika 1997 Stow. Masakra Ełk 96 46,45 50 52,5 -55 52,5 30 32,5 -35 32,5 85 75 80 -87,5 80 165 308,88 9

1 Poszwa Klaudia 2000 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 143 49,25 100 107,5 -110 107,5 45 50 -52,5 50 157,5 130 135 140 140 297,5 579,35 12

Juniorki do lat 23 

M
ie

js
c

e

Nazwisko Imię Rocznik

KS Team Wrocław 12,9,9

Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 12,12

UKS Eugen Knurów 9,8,7

UKS Mechanik Sierpc 8,6

KSSSiKW Wiking Starachowice 9,4

PMKS Rybak Władysławowo 8,5

Kat.wag. 47 kg.

Klub
Waga 

ciała

Przysiad Wyciskanie leżąc
Dwubój

Martwy Ciąg
Trójbój

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 18 i 23  w Trójboju Siłowym Klasycznym

Białystok, 02-03 marca 2019 r.

Klasyfikacja drużynowa Juniorek do lat 18

Klub Pkt.

LKS Nadwiślanin Kwidzyn 12,12,12,9,9

Kat.wag. 52 kg.



2 Grzywniak Aleksandra 1997 KS Team Wrocław 52 51,05 95 100 105 105 50 55 -57,5 55 160 95 105 115 115 275 522,20 9

3 Kazalska Julia 1997 KS Team Wrocław 41 51,30 75 80 -85 80 50 55 57,5 57,5 137,5 110 -120 0 110 247,5 464,89 8

1 Durok Sabina 1999 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 24 57,00 125 130 -135,5 130 65 -70 -70 65 195 140 -150 -150 140 335 608,18 12

2 Fistek Anna 1997 KS Team Wrocław 52 54,15 95 100 -105 100 45 -50 -50 45 145 100 110 127,5 127,5 272,5 501,94 9

3 Jagielska Marta 1996 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 51 56 -97,5 97,5 -100 97,5 52,5 -55 -55 52,5 150 105 112,5 117,5 117,5 267,5 484,24 8

4 Pysz Ewelina 1998 KS Team Wrocław 161 53,50 87,5 -90 90 90 40 42,5 -45 42,5 132,5 100 105 117,5 117,5 250 460,45 7

1 Roczkalska Martyna 1997 KS Team Wrocław 72 61,35 125 130 -132,5 130 62,5 65 70 70 200 -130 130 135 135 335 586,56 12

2 Przybylska Agata 1997 GKS Kraska Jasieniec 151 59,60 -120 120 -125 120 60 -65 -65 60 180 120 132,5 147,5 147,5 327,5 581,01 9

3 Dynowska Inga 1996 KS Team Wrocław 94 60,97 110 115 -117,5 115 -60 60 -62,5 60 175 135 142,5 152,5 152,5 327,5 574,70 8

4 Koronkiewicz Anna 2000 Stow. Masakra Ełk 152 62,61 110 115 -117,5 115 65 70 -72,5 70 185 130 140 142,5 142,5 327,5 567,54 7

5 Opyrchał Olga 1998 TKKF Azory Kraków 86 62,62 120 -130 130 130 50 -55 -55 50 180 142,5 -150 -157,5 142,5 322,5 558,57 6

6 Kulczycka Julia 2000 KS Team Wrocław 90 61,87 115 -120 120 120 57,5 60 -62,5 60 180 117,5 125 132,5 132,5 312,5 543,73 5

7 Wójtowicz Kinga 1996 MKS TUR Ryki 110 60,4 100 -105 0 100 57,5 62,5 -67,5 62,5 162,5 120 135 145 145 307,5 540,76 4

8 Kwiatek Magdalena 1997 KS Studio Mocy Kolbuszowa 20 61,48 122,5 -132,5 -132,5 122,5 60 65 -70 65 187,5 107,5 117,5 -135 117,5 305 531,79 3

9 Szymkowiak Alicja 1998 KS Team Wrocław 139 60,54 115 -120 -120 115 47,5 50 52,5 52,5 167,5 125 130 135 135 302,5 531,05 2

10 Halemska Małgorzata 1999 KS Team Wrocław 95 60,99 97,5 -102,5 102,5 102,5 45 50 -55 50 152,5 130 140 150 150 302,5 529,23 1

11 Walkowiak Michalina 1996 KS Team Wrocław 158 60,82 110 -115 115 115 57,5 -62,5 -62,5 57,5 172,5 120 127,5 -130 127,5 300 525,37 1

12 Korczyńska Matylda 2000 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 109 62,56 97,5 -100 100 100 60 62,5 -65 62,5 162,5 130 -135 -135 130 292,5 505,22 1

13 Wilkowska Marta 1998 KS Team Wrocław 82 61,44 95 100 -105 100 40 -45 -45 40 140 130 137,5 -142,5 137,5 277,5 482,26 1

14 Surus Aleksandra 2000 KSSSiKW Wiking Starachowice 168 61,30 -75 75 -80 75 37,5 40 -42,5 40 115 90 95 100 100 215 369,66 1

1 Lis Ida 2000 BKL Bełchatów 50 68,7 170 175 -180 175 90 95 -100 95 270 185 -195 -195 185 455 759,63 12

2 Leśniewska Marta 1996 KS Team Wrocław 113 68,8 110 115 -120 115 62,5 67,5 -70 67,5 182,5 130 140 145 145 327,5 543,92 9

3 Rybak Paulina 1999  KS Kobra Kościan 13 70,2 120 125 130 130 55 -60 60 60 190 125 132,5 137,5 137,5 327,5 539,20 8

4 Furgał Klaudia 1997 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 10 65,7 102,5 110 -115 110 -57,5 -60 60 60 170 125 135 137,5 137,5 307,5 520,45 7

5 Słomska Anita 1997 PMKS Rybak Władysławowo 36 70,3 -100 100 107,5 107,5 52,5 57,5 -60 57,5 165 120 127,5 132,5 132,5 297,5 488,87 6

1 Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagań 64 83,2 135 140 145 145 95 98 -100 98 243 155 -162,5 -162,5 155 398 610,53 12

2 Niemczyk Anna 1996 KS Team Wrocław 164 79,8 -140 140 150 150 55 -60 -60 55 205 150 160 -170 160 365 569,85 9

3 Baraniak Antonina 1997 KS Team Wrocław 138 77,89 100 105 110 110 60 62,5 65 65 175 127,5 137,5 145 145 320 504,71 8

1 Zalesińska Wiktoria 2000  KS Kobra Kościan 11 94,8 150 157,5 161 161 60 62,5 -65 62,5 223,5 130 135 142,5 142,5 366 534,71 12

2 Kulczycka Patrycja 1996 KS Team Wrocław 60 87,9 125 135 140 140 57,5 62,5 65 65 205 140 155 -162,5 155 360 541,15 9

3 Kaliciak Agata 1997 KS Team Wrocław 79 84,1 117,5 127,5 132,5 132,5 62,5 67,5 70 70 202,5 130 145 150 150 352,5 539,12 8

4 Wronka Marlena 1996 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61 108,3 130 137,5 140 140 60 65 -70 65 205 130 140 145 145 350 488,98 7

1 Lis Ida 2000 BKL Bełchatów 50 68,7 170 175 -180 175 90 95 -100 95 270 185 -195 -195 185 455 759,63

2 Kula Zuzanna 1999 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 47 46,5 105 108,5 111 111 67,5 -70,5 -70,5 67,5 178,5 120 127,5 -130 127,5 306 617,11

3 Lechowicz Paulina 1996 UKS Nike Żagań 64 83,2 135 140 145 145 95 98 -100 98 243 155 -162,5 -162,5 155 398 610,53

4 Durok Sabina 1999 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 24 57,00 125 130 -135,5 130 65 -70 -70 65 195 140 -150 -150 140 335 608,18

5 Roczkalska Martyna 1997 KS Team Wrocław 72 61,35 125 130 -132,5 130 62,5 65 70 70 200 -130 130 135 135 335 586,56

6 Przybylska Agata 1997 GKS Kraska Jasieniec 151 59,60 -120 120 -125 120 60 -65 -65 60 180 120 132,5 147,5 147,5 327,5 581,01

7 Poszwa Klaudia 2000 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 143 49,25 100 107,5 -110 107,5 45 50 -52,5 50 157,5 130 135 140 140 297,5 579,35

8 Dynowska Inga 1996 KS Team Wrocław 94 60,97 110 115 -117,5 115 -60 60 -62,5 60 175 135 142,5 152,5 152,5 327,5 574,70

9 Niemczyk Anna 1996 KS Team Wrocław 164 79,8 -140 140 150 150 55 -60 -60 55 205 150 160 -170 160 365 569,85

10 Koronkiewicz Anna 2000 Stow. Masakra Ełk 152 62,61 110 115 -117,5 115 65 70 -72,5 70 185 130 140 142,5 142,5 327,5 567,54

11 Opyrchał Olga 1998 TKKF Azory Kraków 86 62,62 120 -130 130 130 50 -55 -55 50 180 142,5 -150 -157,5 142,5 322,5 558,57

12 Leśniewska Marta 1996 KS Team Wrocław 113 68,8 110 115 -120 115 62,5 67,5 -70 67,5 182,5 130 140 145 145 327,5 543,92

Klasyfikacja Open Juniorek do lat 23

Kat.wag. 57 kg.

Kat.wag. 63 kg.

Kat.wag. 72 kg.

Kat.wag. 84 kg.

Kat.wag. +84 kg.



13 Kulczycka Julia 2000 KS Team Wrocław 90 61,87 115 -120 120 120 57,5 60 -62,5 60 180 117,5 125 132,5 132,5 312,5 543,73

14 Kulczycka Patrycja 1996 KS Team Wrocław 60 87,9 125 135 140 140 57,5 62,5 65 65 205 140 155 -162,5 155 360 541,15

15 Wójtowicz Kinga 1996 MKS TUR Ryki 110 60,4 100 -105 0 100 57,5 62,5 -67,5 62,5 162,5 120 135 145 145 307,5 540,76

16 Rybak Paulina 1999  KS Kobra Kościan 13 70,2 120 125 130 130 55 -60 60 60 190 125 132,5 137,5 137,5 327,5 539,20

17 Kaliciak Agata 1997 KS Team Wrocław 79 84,1 117,5 127,5 132,5 132,5 62,5 67,5 70 70 202,5 130 145 150 150 352,5 539,12

18 Zalesińska Wiktoria 2000  KS Kobra Kościan 11 94,8 150 157,5 161 161 60 62,5 -65 62,5 223,5 130 135 142,5 142,5 366 534,71

19 Kwiatek Magdalena 1997 KS Studio Mocy Kolbuszowa 20 61,48 122,5 -132,5 -132,5 122,5 60 65 -70 65 187,5 107,5 117,5 -135 117,5 305 531,79

20 Szymkowiak Alicja 1998 KS Team Wrocław 139 60,54 115 -120 -120 115 47,5 50 52,5 52,5 167,5 125 130 135 135 302,5 531,05

21 Halemska Małgorzata 1999 KS Team Wrocław 95 60,99 97,5 -102,5 102,5 102,5 45 50 -55 50 152,5 130 140 150 150 302,5 529,23

22 Walkowiak Michalina 1996 KS Team Wrocław 158 60,82 110 -115 115 115 57,5 -62,5 -62,5 57,5 172,5 120 127,5 -130 127,5 300 525,37

23 Grzywniak Aleksandra 1997 KS Team Wrocław 52 51,05 95 100 105 105 50 55 -57,5 55 160 95 105 115 115 275 522,20

24 Furgał Klaudia 1997 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 10 65,7 102,5 110 -115 110 -57,5 -60 60 60 170 125 135 137,5 137,5 307,5 520,45

25 Korczyńska Matylda 2000 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 109 62,56 97,5 -100 100 100 60 62,5 -65 62,5 162,5 130 -135 -135 130 292,5 505,22

26 Baraniak Antonina 1997 KS Team Wrocław 138 77,89 100 105 110 110 60 62,5 65 65 175 127,5 137,5 145 145 320 504,71

27 Fistek Anna 1997 KS Team Wrocław 52 54,15 95 100 -105 100 45 -50 -50 45 145 100 110 127,5 127,5 272,5 501,94

28 Wronka Marlena 1996 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61 108,3 130 137,5 140 140 60 65 -70 65 205 130 140 145 145 350 488,98

29 Słomska Anita 1997 PMKS Rybak Władysławowo 36 70,3 -100 100 107,5 107,5 52,5 57,5 -60 57,5 165 120 127,5 132,5 132,5 297,5 488,87

30 Jagielska Marta 1996 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 51 56 -97,5 97,5 -100 97,5 52,5 -55 -55 52,5 150 105 112,5 117,5 117,5 267,5 484,24

31 Wilkowska Marta 1998 KS Team Wrocław 82 61,44 95 100 -105 100 40 -45 -45 40 140 130 137,5 -142,5 137,5 277,5 482,26

32 Kazalska Julia 1997 KS Team Wrocław 41 51,30 75 80 -85 80 50 55 57,5 57,5 137,5 110 -120 0 110 247,5 464,89

33 Pysz Ewelina 1998 KS Team Wrocław 161 53,50 87,5 -90 90 90 40 42,5 -45 42,5 132,5 100 105 117,5 117,5 250 460,45

34 Surus Aleksandra 2000 KSSSiKW Wiking Starachowice 168 61,30 -75 75 -80 75 37,5 40 -42,5 40 115 90 95 100 100 215 369,66

35 Skowrońska Dominika 1997 Stow. Masakra Ełk 96 46,45 50 52,5 -55 52,5 30 32,5 -35 32,5 85 75 80 -87,5 80 165 308,88

Lp.

1 51

2 48

3 20

nr. Punkty Punkty

startowy 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik IPF drużynowe

1 Jedliński Olaf 2002 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 62 52,3 90 105 110 110 45 50 52,5 52,5 162,5 110 130 137,5 137,5 300 387,33 12

1 Berezowski Przemysław 2001 KS Team Wrocław 4 57,39 145 155 -160 155 75 80 82,5 82,5 237,5 160 170 -180 170 407,5 510,39 12

2 Kruszyński Karol 2002 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 172 58,28 135 140 145 145 70 72,5 75 75 220 155 160 170 170 390 478,10 9

3 Pleban Paweł 2002 KS Studio Mocy Kolbuszowa 38 58,23 110 -130 -140 110 62,5 72,5 -80 72,5 182,5 -140 -140 140 140 322,5 380,93 8

4 Bolda Michał 2001 PMKS Rybak Władysławowo 88 58,5 100 -107,5 -110 100 65 70 -72,5 70 170 100 105 110 110 280 318,10 7

1 Warszczuk Bartosz 2001 UKS GIM Głuszyca 142 65,74 180 -190 192,5 192,5 100 105 110 110 302,5 210 220 227,5 227,5 530 615,53 12

2 Makarowski Kacper 2001 TKK Herkules Warszawa 42 65,15 170 -175 -175 170 105 110 -115 110 280 180 190 -200 190 470 540,18 9

3 Derlatka Przemysław 2002 KSSSiKW Wiking Starachowice 67 65,18 130 140 147,5 147,5 67,5 75 80 80 227,5 165 175 185 185 412,5 463,53 8

Juniorzy do lat 18

Kat.wag. 53 kg.

Kat.wag. 59 kg.

Kat.wag. 66 kg.

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Klasyfikacja drużynowa Juniorek do lat 23

Klub Pkt.

Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 12,12,12,8,7

KS Team Wrocław 12,9,9,9,9

 KS Kobra Kościan 12,8

Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 18 i 23  w Trójboju Siłowym Klasycznym

Białystok, 02-03 marca 2019 r.

M
ie

js
c
e

Nazwisko Imię Rocznik Klub
Waga 

ciała

Przysiad Wyciskanie leżąc
Dwubój

Martwy Ciąg
Trójbój



4 Derlatka Łukasz 2002 KSSSiKW Wiking Starachowice 102 64,83 130 140 145 145 55 65 72,5 72,5 217,5 160 172,5 177,5 177,5 395 442,26 7

5 Bebło Bartosz 2002 KS Studio Mocy Kolbuszowa 105 64,93 145 -160 -160 145 85 92,5 -100 92,5 237,5 135 150 -175 150 387,5 431,69 6

6 Ratajczyk Michał 2001 UKS Pover Kuźnik Chorzów 48 64,44 115 -120 120 120 100 105 -107,5 105 225 150 155 160 160 385 431,12 5

PK Czapliński Szymon 2002 Stow. Masakra Ełk 144 66,9 130 -137,5 -137,5 130 90 -95 -95 90 220 145 155 -160 155 375 404,66 pk

1 Kuriata Kamil 2001 TKK Herkules Warszawa 2 73,15 180 190 0 190 150 154 156,5 156,5 346,5 190 202,5 0 202,5 549 590,02 12

2 Wasilewski Daniel 2002 BKL Bełchatów 49 72,98 175 -185 -185 175 135 -142,5 -142,5 135 310 185 192,5 -200 192,5 502,5 533,80 9

3 Siedlecki Daniel 2001 KS Strength Coach Performance Wrocław 39 73,1 157,5 162,5 165 165 110 112,5 -115 112,5 277,5 190 205 -225 205 482,5 508,54 8

4 Zaborowski Mateusz 2002 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 3 73,1 145 150 160 160 70 -77,5 77,5 77,5 237,5 180 190 200 200 437,5 453,20 7

5 Czeszejko Natan 2002 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 25 71,6 145 150 160 160 80 87,5 -90 87,5 247,5 160 170 175 175 422,5 441,88 6

6 Łukasik Wojciech 2001 KS Tęcza-Społem Kielce 87 72,22 117,5 125 132,5 132,5 -82,5 82,5 -87,5 82,5 215 167,5 177,5 185 185 400 411,00 5

ns Kolankiewicz Grzegorz 2001 UKS Eugen Knurów 30 72,3 170 -175 -175 170 -125 -125 -125 0 0 200 205 -210 205 0 -84,87 NS

1 Bogdewicz Bartłomiej 2002 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 114 82,1 197,5 207,5 215 215 117,5 125 130 130 345 210 -222,5 0 210 555 549,57 12

2 Grycman Jakub 2001 KS Team Wrocław 40 81,2 170 180 190 190 110 115 120 120 310 185 205 215 215 525 519,33 9

3 Bogucki Szymon 2001 TKK Herkules Warszawa 47 82,2 192,5 200 -205 200 105 -107,5 -107,5 105 305 205 212,5 217,5 217,5 522,5 511,98 8

4 Kozubowski Bartosz 2001 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 137 82,4 170 180 185 185 -110 110 -112,5 110 295 190 210 222,5 222,5 517,5 505,40 7

5 Kietura Grzegorz 2001 Stowarzyszenie Strefa Mocy 80 81 -185 190 195 195 95 105 -110 105 300 205 212,5 -217,5 212,5 512,5 505,83 6

6 Cieciora Albert 2001 KSSSiKW Wiking Starachowice 8 81,3 175 182,5 190 190 120 125 127,5 127,5 317,5 175 192,5 -202,5 192,5 510 501,62 5

7 Wieczorek Paweł 2001 KSSSiKW Wiking Starachowice 17 82 165 170 177,5 177,5 132,5 137,5 142,5 142,5 320 165 175 -182,5 175 495 481,41 4

8 Nitecki Kamil 2002 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 43 80,2 -140 152,5 -165 152,5 105 112,5 115 115 267,5 170 180 -185 180 447,5 434,08 3

9 Puciłowski Hubert 2002 Stowarzyszenie Strefa Mocy 107 82,6 -180 -182,5 185 185 75 -80 80 80 265 175 182,5 -190 182,5 447,5 424,82 2

10 Chliszcz Daniel 2002 UKS Pover Kuźnik Chorzów 134 75,9 110 120 -130 120 75 80 -85 80 200 110 120 130 130 330 311,27 1

ns Hańczyc Paweł 2001 Stow. Masakra Ełk 19 82 180 -187,5 187,5 187,5 -110 -115 -115 0 0 -230 0 0 0 0 -84,79 ns

1 Lenart Jakub 2001 TKKF Azory Kraków 126 90,4 227,5 235 241 241 157,5 163 167,5 167,5 408,5 230 240 -245 240 648,5 615,48 12

2 Zieliński Konrad 2001 UKS Mechanik Sierpc 21 92,5 -220 -220 220 220 125 127,5 130 130 350 235 250 -261 250 600 554,69 9

3 Muczyński Krystian 2003 MKS Wicher Kobyłka 74 89,1 210 220 -227,5 220 120 -127,5 -127,5 120 340 -230 -230 230 230 570 535,88 8

4 Patelczyk Robert 2001 KS Team Wrocław 58 88,4 207,5 215 225 225 117,5 -125 125 125 350 185 200 -220 200 550 516,85 7

5 Jurczuk Nektariusz 2001 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 128 90,4 190 192,5 210 210 120 -125 -125 120 330 -200 205 215 215 545 503,73 6

6 Hintzke Michał 2002 PMKS Rybak Władysławowo 31 88,7 -160 160 170 170 120 127,5 130 130 300 160 170 180 180 480 439,25 5

7 Krawczyk Patryk 2002 KS Tęcza-Społem Kielce 29 86,3 -150 150 160 160 90 -95 -95 90 250 160 -170 170 170 420 381,16 4

1 Heinze Grzegorz 2002 KS Team Wrocław 33 103,5 240 -252,5 260 260 130 137,5 140 140 400 230 237,5 245 245 645 561,52 12

2 Wójcik Karol 2001 KSSSiKW Wiking Starachowice 91 103,6 227,5 -235 -235 227,5 140 150 -155,5 150 377,5 230 245 -261 245 622,5 538,66 9

3 Woźny Adam 2001 KSSSiKW Wiking Starachowice 145 100,4 227,5 -240 -240 227,5 132,5 -137,5 -137,5 132,5 360 217,5 225 235 235 595 521,24 8

4 Krakowian Jakub 2001 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 46 95,5 -165 165 -185 165 125 -132,5 132,5 132,5 297,5 200 -215 -220 200 497,5 436,05 7

1 Samborski Maciej 2001 KS Team Wrocław 84 116,2 220 232,5 240 240 142,5 150 -160 150 390 240 255 265 265 655 533,45 12

2 Piszczor Michał 2001 TKKF Azory Kraków 169 118 215 225 227,5 227,5 -150 156 160,5 160,5 388 235 250 -267,5 250 638 512,81 9

3 Sobczak Patryk 2003 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 127 114,2 150 160 165 165 80 90 -100 90 255 160 180 -200 180 435 329,46 8

1 Ruta Albert 2002 PMKS Rybak Władysławowo 157 132,1 225 235 245 245 140 -146 146 146 391 210 220 230 230 621 465,97 12

2 Tuszyński Bartłomiej 2003 GKS Kraska Jasieniec 65 132 215 225 230 230 110 120 -130 120 350 220 235,5 -240 235,5 585,5 434,68 9

1 Warszczuk Bartosz 2001 UKS GIM Głuszyca 142 65,74 180 -190 192,5 192,5 100 105 110 110 302,5 210 220 227,5 227,5 530 615,53

2 Lenart Jakub 2001 TKKF Azory Kraków 126 90,4 227,5 235 241 241 157,5 163 167,5 167,5 408,5 230 240 -245 240 648,5 615,48

3 Kuriata Kamil 2001 TKK Herkules Warszawa 2 73,15 180 190 0 190 150 154 156,5 156,5 346,5 190 202,5 0 202,5 549 590,02

4 Heinze Grzegorz 2002 KS Team Wrocław 33 103,5 240 -252,5 260 260 130 137,5 140 140 400 230 237,5 245 245 645 561,52

5 Zieliński Konrad 2001 UKS Mechanik Sierpc 21 92,5 -220 -220 220 220 125 127,5 130 130 350 235 250 -261 250 600 554,69

Kat.wag. 93 kg.

Kat.wag. 105 kg.

Kat.wag. 120 kg.

Kat.wag. +120 kg.

Kat.wag. 74 kg.

Kat.wag. 83 kg.

Klasyfikacja Open Juniorow do lat 18



6 Bogdewicz Bartłomiej 2002 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 114 82,1 197,5 207,5 215 215 117,5 125 130 130 345 210 -222,5 0 210 555 549,57

7 Makarowski Kacper 2001 TKK Herkules Warszawa 42 65,15 170 -175 -175 170 105 110 -115 110 280 180 190 -200 190 470 540,18

8 Wójcik Karol 2001 KSSSiKW Wiking Starachowice 91 103,6 227,5 -235 -235 227,5 140 150 -155,5 150 377,5 230 245 -261 245 622,5 538,66

9 Muczyński Krystian 2003 MKS Wicher Kobyłka 74 89,1 210 220 -227,5 220 120 -127,5 -127,5 120 340 -230 -230 230 230 570 535,88

10 Wasilewski Daniel 2002 BKL Bełchatów 49 72,98 175 -185 -185 175 135 -142,5 -142,5 135 310 185 192,5 -200 192,5 502,5 533,80

11 Samborski Maciej 2001 KS Team Wrocław 84 116,2 220 232,5 240 240 142,5 150 -160 150 390 240 255 265 265 655 533,45

12 Woźny Adam 2001 KSSSiKW Wiking Starachowice 145 100,4 227,5 -240 -240 227,5 132,5 -137,5 -137,5 132,5 360 217,5 225 235 235 595 521,24

13 Grycman Jakub 2001 KS Team Wrocław 40 81,2 170 180 190 190 110 115 120 120 310 185 205 215 215 525 519,33

14 Patelczyk Robert 2001 KS Team Wrocław 58 88,4 207,5 215 225 225 117,5 -125 125 125 350 185 200 -220 200 550 516,85

15 Piszczor Michał 2001 TKKF Azory Kraków 169 118 215 225 227,5 227,5 -150 156 160,5 160,5 388 235 250 -267,5 250 638 512,81

16 Bogucki Szymon 2001 TKK Herkules Warszawa 47 82,2 192,5 200 -205 200 105 -107,5 -107,5 105 305 205 212,5 217,5 217,5 522,5 511,98

17 Berezowski Przemysław 2001 KS Team Wrocław 4 57,39 145 155 -160 155 75 80 82,5 82,5 237,5 160 170 -180 170 407,5 510,39

18 Siedlecki Daniel 2001 KS Strength Coach Performance Wrocław 39 73,1 157,5 162,5 165 165 110 112,5 -115 112,5 277,5 190 205 -225 205 482,5 508,54

19 Kietura Grzegorz 2001 Stowarzyszenie Strefa Mocy 80 81 -185 190 195 195 95 105 -110 105 300 205 212,5 -217,5 212,5 512,5 505,83

20 Kozubowski Bartosz 2001 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 137 82,4 170 180 185 185 -110 110 -112,5 110 295 190 210 222,5 222,5 517,5 505,40

21 Jurczuk Nektariusz 2001 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 128 90,4 190 192,5 210 210 120 -125 -125 120 330 -200 205 215 215 545 503,73

22 Cieciora Albert 2001 KSSSiKW Wiking Starachowice 8 81,3 175 182,5 190 190 120 125 127,5 127,5 317,5 175 192,5 -202,5 192,5 510 501,62

23 Wieczorek Paweł 2001 KSSSiKW Wiking Starachowice 17 82 165 170 177,5 177,5 132,5 137,5 142,5 142,5 320 165 175 -182,5 175 495 481,41

24 Kruszyński Karol 2002 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 172 58,28 135 140 145 145 70 72,5 75 75 220 155 160 170 170 390 478,10

25 Ruta Albert 2002 PMKS Rybak Władysławowo 157 132,1 225 235 245 245 140 -146 146 146 391 210 220 230 230 621 465,97

26 Derlatka Przemysław 2002 KSSSiKW Wiking Starachowice 67 65,18 130 140 147,5 147,5 67,5 75 80 80 227,5 165 175 185 185 412,5 463,53

27 Zaborowski Mateusz 2002 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 3 73,1 145 150 160 160 70 -77,5 77,5 77,5 237,5 180 190 200 200 437,5 453,20

28 Derlatka Łukasz 2002 KSSSiKW Wiking Starachowice 102 64,83 130 140 145 145 55 65 72,5 72,5 217,5 160 172,5 177,5 177,5 395 442,26

29 Czeszejko Natan 2002 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 25 71,6 145 150 160 160 80 87,5 -90 87,5 247,5 160 170 175 175 422,5 441,88

30 Hintzke Michał 2002 PMKS Rybak Władysławowo 31 88,7 -160 160 170 170 120 127,5 130 130 300 160 170 180 180 480 439,25

31 Krakowian Jakub 2001 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 46 95,5 -165 165 -185 165 125 -132,5 132,5 132,5 297,5 200 -215 -220 200 497,5 436,05

32 Tuszyński Bartłomiej 2003 GKS Kraska Jasieniec 65 132 215 225 230 230 110 120 -130 120 350 220 235,5 -240 235,5 585,5 434,68

33 Nitecki Kamil 2002 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 43 80,2 -140 152,5 -165 152,5 105 112,5 115 115 267,5 170 180 -185 180 447,5 434,08

34 Bebło Bartosz 2002 KS Studio Mocy Kolbuszowa 105 64,93 145 -160 -160 145 85 92,5 -100 92,5 237,5 135 150 -175 150 387,5 431,69

35 Ratajczyk Michał 2001 UKS Pover Kuźnik Chorzów 48 64,44 115 -120 120 120 100 105 -107,5 105 225 150 155 160 160 385 431,12

36 Puciłowski Hubert 2002 Stowarzyszenie Strefa Mocy 107 82,6 -180 -182,5 185 185 75 -80 80 80 265 175 182,5 -190 182,5 447,5 424,82

37 Łukasik Wojciech 2001 KS Tęcza-Społem Kielce 87 72,22 117,5 125 132,5 132,5 -82,5 82,5 -87,5 82,5 215 167,5 177,5 185 185 400 411,00

38 Jedliński Olaf 2002 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 62 52,3 90 105 110 110 45 50 52,5 52,5 162,5 110 130 137,5 137,5 300 387,33

39 Krawczyk Patryk 2002 KS Tęcza-Społem Kielce 29 86,3 -150 150 160 160 90 -95 -95 90 250 160 -170 170 170 420 381,16

40 Pleban Paweł 2002 KS Studio Mocy Kolbuszowa 38 58,23 110 -130 -140 110 62,5 72,5 -80 72,5 182,5 -140 -140 140 140 322,5 380,93

41 Sobczak Patryk 2003 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 127 114,2 150 160 165 165 80 90 -100 90 255 160 180 -200 180 435 329,46

42 Bolda Michał 2001 PMKS Rybak Władysławowo 88 58,5 100 -107,5 -110 100 65 70 -72,5 70 170 100 105 110 110 280 318,10

43 Chliszcz Daniel 2002 UKS Pover Kuźnik Chorzów 134 75,9 110 120 -130 120 75 80 -85 80 200 110 120 130 130 330 311,27

ns Hańczyc Paweł 2001 Stow. Masakra Ełk 19 82 180 -187,5 187,5 187,5 -110 -115 -115 0 0 -230 0 0 0 0 -84,79

ns Kolankiewicz Grzegorz 2001 UKS Eugen Knurów 30 72,3 170 -175 -175 170 -125 -125 -125 0 0 200 205 -210 205 0 -84,87

PK Czapliński Szymon 2002 Stow. Masakra Ełk 144 66,9 130 -137,5 -137,5 130 90 -95 -95 90 220 145 155 -160 155 375 404,66

Lp.

1 52

2 43

3 37

4 29

Klasyfikacja drużynowa Juniorów do lat 18

TKK Herkules Warszawa

12,12,12,9,7

12,9,8,7,7

9,8,8,7,5

LKS Nadwiślanin Kwidzyn

KSSSiKW Wiking Starachowice

12,9,8

Pkt.Klub

KS Team Wrocław



5 24

6 21

7 16

8 14

9 9

10 8

11 6

nr. Punkty Punkty

startowy 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik IPF drużynowe

1 Kostecki Arkadiusz 2000 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54 57,5 145 150 155 155 95 100 -102,5 100 255 185 187,5 -197,5 187,5 442,5 560,58 12

2 Bilicki Piotr 1997 UKS Mechanik Sierpc 28 58,6 125 132,5 -137,5 132,5 105 -107,5 -107,5 105 237,5 150 167,5 -172,5 167,5 405 497,31 9

1 Jasak Michał 1997 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 9 65,5 175 182,5 -187,5 182,5 120 -125 127,5 127,5 310 215 -225 235 235 545 637,21 12

2 Nazaruk Rafał 1997 Stowarzyszenie Strefa Mocy 125 64,6 155 162,5 165 165 135 -140 140 140 305 180 195 207,5 207,5 512,5 600,82 9

3 Rafalski Dariusz 1997 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 98 65,5 150 160 -165 160 100 107,5 -112,5 107,5 267,5 -180 180 190 190 457,5 521,26 8

4 Jędrzejewski Norbert 1998 MKS Wicher Kobyłka 155 62 130 145 -150 145 100 107,5 -112,5 107,5 252,5 170 185 -195 185 437,5 518,07 7

ns Nowogórski Dominik 1997 KS Studio Mocy Kolbuszowa 71 65,1 -180 -180 -180 0 97,5 -102,5 102,5 102,5 0 170 180 -185 180 0 -84,95

1 Sądej Sebastian 1996 TKKF Śródmieście Legnica 166 73,4 205 215 -220 215 140 145 -147,5 145 360 225 235 240 240 600 651,08 12

2 Kończak Hubert 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 146 73,7 175 185 192,5 192,5 115 120 -125 120 312,5 215 230 240 240 552,5 591,02 9

3 Tobiasz Mateusz 1996 KS Team Wrocław 81 72,9 175 180 182,5 182,5 140 145 -147,5 145 327,5 195 202,5 -210 202,5 530 568,13 8

4 Daszkiewicz Kazimierz 1998 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 77 73,4 167,5 175 -180 175 117,5 -122,5 122,5 122,5 297,5 195 210 215 215 512,5 543,75 7

5 Łazicki Rafał 1997 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 89 72,8 160 170 180 180 120 125 130 130 310 -180 190 200 200 510 544,05 6

6 Światły Kamil 1999 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 120 73,2 175 185 -192,5 185 112,5 117,5 122,5 122,5 307,5 187,5 197,5 -205 197,5 505 535,66 5

7 Chudaś Adam 1996 KS Team Wrocław 66 72,5 170 180 185 185 85 90 -100 90 275 195 205 -215 205 480 508,66 4

8 Żurakowski Krzysztof 1998 TKKF Śródmieście Legnica 27 70,95 160 -167,5 167,5 167,5 100 105 110 110 277,5 180 -187,5 -187,5 180 457,5 488,98 3

9 Jaworski Piotr 1998 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 100 72,3 145 155 160 160 85 -90 90 90 250 175 -185 0 175 425 441,61 2

1 Krawontka Andrzej 1996 TKKF Azory Kraków 92 81,45 225 235 -241 235 145 150 -155 150 385 245 255 260 260 645 656,02 12

2 Sobek Mariusz 1996 KS Team Wrocław 34 81,85 217,5 225 -230 225 -137,5 142,5 -150 142,5 367,5 260 -270,5 -270,5 260 627,5 633,77 9

3 Gęślicki Łukasz 1996 Stowarzyszenie Strefa Mocy 116 82,95 200 210 0 210 150 155 -157,5 155 365 250 260 -272,5 260 625 625,14 8

4 Kuśmierczak Damian 1998 KS Studio Mocy Kolbuszowa 165 82,35 -210 215 -220 215 125 -132,5 -135 125 340 250 265 271 271 611 612,29 7

5 Statkiewicz Marcin 1997 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 5 82 200 210 -215 210 130 -132,5 -132,5 130 340 250 262,5 -271 262,5 602,5 604,38 6

6 Wójcik Jakub 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 112 80,35 197,5 205 210 210 137,5 -140 140 140 350 215 225 -232,5 225 575 581,15 5

7 Micał Jakub 1999 KS Team Wrocław 131 81,5 205 -217,5 -217,5 205 130 -137,5 0 130 335 230 240 -252,5 240 575 575,37 4

8 Ciachera Wiktor 1996 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 22 81,45 200 207,5 -210 207,5 -125 125 -130 125 332,5 -220 220 0 220 552,5 549,78 3

9 Przybysz Daniel 1996 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 68 80,9 190 200 202,5 202,5 125 127,5 -130 127,5 330 195 205 210 210 540 538,00 2

10 Szymański Daniel 1996 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76 82,2 180 182,5 190 190 127,5 132,5 -135 132,5 322,5 210 -215 -215 210 532,5 523,41 1

11 Bigaj Bartłomiej 1996 KS Team Wrocław 16 81,45 190 -200 -200 190 107,5 112,5 115 115 305 195 207,5 215 215 520 512,45 1

Juniorzy do lat 23

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 18 i 23  w Trójboju Siłowym Klasycznym

Białystok, 02-03 marca 2019 r.

Kat.wag. 59 kg.

Kat.wag. 66 kg.

Kat.wag. 74 kg.

Kat.wag. 83 kg.

M
ie

js
c
e

Dwubój
Martwy Ciąg

TrójbójNazwisko Imię Rocznik Klub
Waga 

ciała

Przysiad Wyciskanie leżąc

PMKS Rybak Władysławowo

TKKF Azory Kraków

Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

KS Studio Mocy Kolbuszowa

KS Tęcza-Społem Kielce

Stowarzyszenie Strefa Mocy 

7,6,3

8,6

5,4

12,7,5

12,9

6,2

5,1UKS Pover Kuźnik Chorzów



12 Gałka Aleks 2000 KSSSiKW Wiking Starachowice 35 80 152,5 160 170 170 110 115 117,5 117,5 287,5 190 200 210 210 497,5 492,94 1

ns Potucha Maciej 1996 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 99 81,8 175 185 -190 185 -110 -110 -110 0 0 210 220 230 230 0 -84,79

1 Pacwa Michał 1997 TKKF Azory Kraków 26 90,25 230 240 242,5 242,5 150 160 167,5 167,5 410 260 265 272,5 272,5 682,5 652,89 12

2 Zaniewski Patryk 1997 MKS Wicher Kobyłka 101 92,9 220 232,5 240 240 160 167,5 170 170 410 250 265 -277,5 265 675 632,86 9

3 Telatycki Maciej 1998 Stowarzyszenie Strefa Mocy 55 92 212,5 220 227,5 227,5 145 -150 150 150 377,5 270 285 -300 285 662,5 623,47 8

4 Bagiński Mateusz 1997 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 14 89,75 210 217,5 222,5 222,5 120 127 130 130 352,5 270 280 -300 280 632,5 601,04 7

5 Nowak Sławomir 1998 KS Team Wrocław 160 90,8 220 230 -235 230 -152,5 157,5 162,5 162,5 392,5 220 230 -240 230 622,5 585,71 6

6 Przybojewski Paweł 1999 UKS Mechanik Sierpc 44 92,05 215 225 227,5 227,5 140 -145 0 140 367,5 240 255 -270 255 622,5 580,50 5

7 Duma Jan 1997 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 70 92,05 220 230 -235 230 125 130 135 135 365 255 -270 -270 255 620 577,83 4

8 Cyba Kamil 1996 KS Team Wrocław 37 92,7 200 207,5 -215 207,5 140 -145 145 145 352,5 235 252,5 265 265 617,5 572,53 3

9 Kwas Adrian 1998 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73 90 210 220 227,5 227,5 130 137,5 -140 137,5 365 215 225 235 235 600 564,77 2

10 Zawisza Piotr 1997 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 6 92,7 205 215 225 225 122,5 127,5 -132,5 127,5 352,5 220 232,5 -242,5 232,5 585 537,94 1

11 Roszer Bartosz 1999 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 163 91,3 -205 205 -210 205 -160 -160 160 160 365 205 212,5 217,5 217,5 582,5 540,66 1

12 Łakomy Eryk 1998 KS Team Wrocław 133 86,7 200 207,5 -212,5 207,5 120 125 130 130 337,5 230 240 -250 240 577,5 554,14 1

13 Chmura Krystian 1997 KSSSiKW Wiking Starachowice 108 87,5 -170 170 190 190 130 -140 140 140 330 210 230 -245 230 560 531,45 1

14 Krzyszczuk Kacper 1998 TKKF Śródmieście Legnica 103 91,7 207,5 -217,5 217,5 217,5 120 122,5 -125 122,5 340 200 -210 -210 200 540 493,59 1

15 Tyszkiewicz Kamil 2000 Stow. Masakra Ełk 53 90,25 170 180 187,5 187,5 105 117,5 -120 117,5 305 190 200 210 210 515 471,86 1

16 Sałek Mateusz 2000 Stow. Masakra Ełk 154 90,4 170 180 187,5 187,5 90 95 -100 95 282,5 190 205 215 215 497,5 452,44 1

17 Tronci Guliano Karol1996 Stow. Masakra Ełk 132 91 130 -135 135 135 90 -92,5 92,5 92,5 227,5 157,5 167,5 172,5 172,5 400 345,53 1

ns SzczepankiewiczBartosz 1999 KS Studio Mocy Kolbuszowa 56 92 230 -242,5 -242,5 230 145 0 0 145 375 -230 -230 -230 0 0 -84,73

1 Świerczyński Adrian 1996 SKFSiR  Piekni i Zdrowi 141 103,7 240 255 -262,5 255 180 187,5 -192,5 187,5 442,5 -275 275 290 290 732,5 648,43 12

2 Sarnicki Jakub 1996 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 130 101,3 237,5 247,5 -252,5 247,5 155 162,5 -167,5 162,5 410 280 295 -310,5 295 705 629,81 9

3 Lange Marcin 1997 PMKS Rybak Władysławowo 148 95,4 215 225 232,5 232,5 157,5 165 -170 165 397,5 230 245 252,5 252,5 650 596,07 8

4 Jagiełło Kamil 1998 GKS Kraska Jasieniec 75 103 210 220 -230 220 190 200 -205 200 420 230 -240 -240 230 650 568,22 7

5 Pawelec Dominik 1997 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 162 96,6 195 205 212,5 212,5 122,5 127,5 130 130 342,5 217,5 230 237,5 237,5 580 518,56 6

6 Bobak Szymon 1996 UKS Eugen Knurów 147 101,1 165 170 175 175 115 -120 120 120 295 185 195 -205 195 490 412,44 5

1 Stangret Krzysztof 1998 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 57 107,8 230 240 -245 240 150 155 160 160 400 250 -270 -270 250 650 552,72 12

2 Sylwestrzuk Jakub 2000 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 23 105,8 210 220 225 225 130 135 140 140 365 225 235 245 245 610 519,39 9

3 Rzodkiewicz Mateusz 1996 Stow. Masakra Ełk 85 118,7 -210 210 -217,5 210 125 -130 130 130 340 212,5 225 240 240 580 456,90 8

4 Nitychoruk Dominik 1999 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 7 109,5 175 185 192,5 192,5 120 127,5 132,5 132,5 325 225 240 -255 240 565 464,89 7

1 Kwiatkowski Sebastian 1996 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 45 123,2 230 237,5 247,5 247,5 150 160 170 170 417,5 260 270 282,5 282,5 700 557,09 12

2 Szewczyk Jakub 2000 KS Studio Mocy Kolbuszowa 171 122 220 -235 245 245 100 112,5 120 120 365 230 245 -260 245 610 477,27 9

1 Krawontka Andrzej 1996 TKKF Azory Kraków 92 81,45 225 235 -241 235 145 150 -155 150 385 245 255 260 260 645 656,02

2 Pacwa Michał 1997 TKKF Azory Kraków 26 90,25 230 240 242,5 242,5 150 160 167,5 167,5 410 260 265 272,5 272,5 682,5 652,89

3 Sądej Sebastian 1996 TKKF Śródmieście Legnica 166 73,4 205 215 -220 215 140 145 -147,5 145 360 225 235 240 240 600 651,08

4 Świerczyński Adrian 1996 SKFSiR  Piekni i Zdrowi 141 103,7 240 255 -262,5 255 180 187,5 -192,5 187,5 442,5 -275 275 290 290 732,5 648,43

5 Jasak Michał 1997 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 9 65,5 175 182,5 -187,5 182,5 120 -125 127,5 127,5 310 215 -225 235 235 545 637,21

6 Sobek Mariusz 1996 KS Team Wrocław 34 81,85 217,5 225 -230 225 -137,5 142,5 -150 142,5 367,5 260 -270,5 -270,5 260 627,5 633,77

7 Zaniewski Patryk 1997 MKS Wicher Kobyłka 101 92,9 220 232,5 240 240 160 167,5 170 170 410 250 265 -277,5 265 675 632,86

8 Sarnicki Jakub 1996 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 130 101,3 237,5 247,5 -252,5 247,5 155 162,5 -167,5 162,5 410 280 295 -310,5 295 705 629,81

9 Gęślicki Łukasz 1996 Stowarzyszenie Strefa Mocy 116 82,95 200 210 0 210 150 155 -157,5 155 365 250 260 -272,5 260 625 625,14

10 Telatycki Maciej 1998 Stowarzyszenie Strefa Mocy 55 92 212,5 220 227,5 227,5 145 -150 150 150 377,5 270 285 -300 285 662,5 623,47

11 Kuśmierczak Damian 1998 KS Studio Mocy Kolbuszowa 165 82,35 -210 215 -220 215 125 -132,5 -135 125 340 250 265 271 271 611 612,29

12 Statkiewicz Marcin 1997 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 5 82 200 210 -215 210 130 -132,5 -132,5 130 340 250 262,5 -271 262,5 602,5 604,38

13 Bagiński Mateusz 1997 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 14 89,75 210 217,5 222,5 222,5 120 127 130 130 352,5 270 280 -300 280 632,5 601,04

Kat.wag. 105 kg.

Kat.wag. 120 kg.

Kat.wag. +120 kg.

Kat.wag. 93 kg.

Klasyfikacja Open Juniorow do lat 23



14 Nazaruk Rafał 1997 Stowarzyszenie Strefa Mocy 125 64,6 155 162,5 165 165 135 -140 140 140 305 180 195 207,5 207,5 512,5 600,82

15 Lange Marcin 1997 PMKS Rybak Władysławowo 148 95,4 215 225 232,5 232,5 157,5 165 -170 165 397,5 230 245 252,5 252,5 650 596,07

16 Kończak Hubert 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 146 73,7 175 185 192,5 192,5 115 120 -125 120 312,5 215 230 240 240 552,5 591,02

17 Nowak Sławomir 1998 KS Team Wrocław 160 90,8 220 230 -235 230 -152,5 157,5 162,5 162,5 392,5 220 230 -240 230 622,5 585,71

18 Wójcik Jakub 1998 KSSSiKW Wiking Starachowice 112 80,35 197,5 205 210 210 137,5 -140 140 140 350 215 225 -232,5 225 575 581,15

19 Przybojewski Paweł 1999 UKS Mechanik Sierpc 44 92,05 215 225 227,5 227,5 140 -145 0 140 367,5 240 255 -270 255 622,5 580,50

20 Duma Jan 1997 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 70 92,05 220 230 -235 230 125 130 135 135 365 255 -270 -270 255 620 577,83

21 Micał Jakub 1999 KS Team Wrocław 131 81,5 205 -217,5 -217,5 205 130 -137,5 0 130 335 230 240 -252,5 240 575 575,37

22 Cyba Kamil 1996 KS Team Wrocław 37 92,7 200 207,5 -215 207,5 140 -145 145 145 352,5 235 252,5 265 265 617,5 572,53

23 Jagiełło Kamil 1998 GKS Kraska Jasieniec 75 103 210 220 -230 220 190 200 -205 200 420 230 -240 -240 230 650 568,22

24 Tobiasz Mateusz 1996 KS Team Wrocław 81 72,9 175 180 182,5 182,5 140 145 -147,5 145 327,5 195 202,5 -210 202,5 530 568,13

25 Kwas Adrian 1998 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 73 90 210 220 227,5 227,5 130 137,5 -140 137,5 365 215 225 235 235 600 564,77

26 Kostecki Arkadiusz 2000 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 54 57,5 145 150 155 155 95 100 -102,5 100 255 185 187,5 -197,5 187,5 442,5 560,58

27 Kwiatkowski Sebastian 1996 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 45 123,2 230 237,5 247,5 247,5 150 160 170 170 417,5 260 270 282,5 282,5 700 557,09

28 Łakomy Eryk 1998 KS Team Wrocław 133 86,7 200 207,5 -212,5 207,5 120 125 130 130 337,5 230 240 -250 240 577,5 554,14

29 Stangret Krzysztof 1998 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 57 107,8 230 240 -245 240 150 155 160 160 400 250 -270 -270 250 650 552,72

30 Ciachera Wiktor 1996 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 22 81,45 200 207,5 -210 207,5 -125 125 -130 125 332,5 -220 220 0 220 552,5 549,78

31 Łazicki Rafał 1997 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 89 72,8 160 170 180 180 120 125 130 130 310 -180 190 200 200 510 544,05

32 Daszkiewicz Kazimierz 1998 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 77 73,4 167,5 175 -180 175 117,5 -122,5 122,5 122,5 297,5 195 210 215 215 512,5 543,75

33 Roszer Bartosz 1999 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 163 91,3 -205 205 -210 205 -160 -160 160 160 365 205 212,5 217,5 217,5 582,5 540,66

34 Przybysz Daniel 1996 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 68 80,9 190 200 202,5 202,5 125 127,5 -130 127,5 330 195 205 210 210 540 538,00

35 Zawisza Piotr 1997 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 6 92,7 205 215 225 225 122,5 127,5 -132,5 127,5 352,5 220 232,5 -242,5 232,5 585 537,94

36 Światły Kamil 1999 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 120 73,2 175 185 -192,5 185 112,5 117,5 122,5 122,5 307,5 187,5 197,5 -205 197,5 505 535,66

37 Chmura Krystian 1997 KSSSiKW Wiking Starachowice 108 87,5 -170 170 190 190 130 -140 140 140 330 210 230 -245 230 560 531,45

38 Szymański Daniel 1996 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 76 82,2 180 182,5 190 190 127,5 132,5 -135 132,5 322,5 210 -215 -215 210 532,5 523,41

39 Rafalski Dariusz 1997 AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 98 65,5 150 160 -165 160 100 107,5 -112,5 107,5 267,5 -180 180 190 190 457,5 521,26

40 Sylwestrzuk Jakub 2000 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 23 105,8 210 220 225 225 130 135 140 140 365 225 235 245 245 610 519,39

41 Pawelec Dominik 1997 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 162 96,6 195 205 212,5 212,5 122,5 127,5 130 130 342,5 217,5 230 237,5 237,5 580 518,56

42 Jędrzejewski Norbert 1998 MKS Wicher Kobyłka 155 62 130 145 -150 145 100 107,5 -112,5 107,5 252,5 170 185 -195 185 437,5 518,07

43 Bigaj Bartłomiej 1996 KS Team Wrocław 16 81,45 190 -200 -200 190 107,5 112,5 115 115 305 195 207,5 215 215 520 512,45

44 Chudaś Adam 1996 KS Team Wrocław 66 72,5 170 180 185 185 85 90 -100 90 275 195 205 -215 205 480 508,66

45 Bilicki Piotr 1997 UKS Mechanik Sierpc 28 58,6 125 132,5 -137,5 132,5 105 -107,5 -107,5 105 237,5 150 167,5 -172,5 167,5 405 497,31

46 Krzyszczuk Kacper 1998 TKKF Śródmieście Legnica 103 91,7 207,5 -217,5 217,5 217,5 120 122,5 -125 122,5 340 200 -210 -210 200 540 493,59

47 Gałka Aleks 2000 KSSSiKW Wiking Starachowice 35 80 152,5 160 170 170 110 115 117,5 117,5 287,5 190 200 210 210 497,5 492,94

48 Żurakowski Krzysztof 1998 TKKF Śródmieście Legnica 27 70,95 160 -167,5 167,5 167,5 100 105 110 110 277,5 180 -187,5 -187,5 180 457,5 488,98

49 Szewczyk Jakub 2000 KS Studio Mocy Kolbuszowa 171 122 220 -235 245 245 100 112,5 120 120 365 230 245 -260 245 610 477,27

50 Tyszkiewicz Kamil 2000 Stow. Masakra Ełk 53 90,25 170 180 187,5 187,5 105 117,5 -120 117,5 305 190 200 210 210 515 471,86

51 Nitychoruk Dominik 1999 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 7 109,5 175 185 192,5 192,5 120 127,5 132,5 132,5 325 225 240 -255 240 565 464,89

52 Rzodkiewicz Mateusz 1996 Stow. Masakra Ełk 85 118,7 -210 210 -217,5 210 125 -130 130 130 340 212,5 225 240 240 580 456,90

53 Sałek Mateusz 2000 Stow. Masakra Ełk 154 90,4 170 180 187,5 187,5 90 95 -100 95 282,5 190 205 215 215 497,5 452,44

54 Jaworski Piotr 1998 AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 100 72,3 145 155 160 160 85 -90 90 90 250 175 -185 0 175 425 441,61

55 Bobak Szymon 1996 UKS Eugen Knurów 147 101,1 165 170 175 175 115 -120 120 120 295 185 195 -205 195 490 412,44

56 Tronci Guliano Karol1996 Stow. Masakra Ełk 132 91 130 -135 135 135 90 -92,5 92,5 92,5 227,5 157,5 167,5 172,5 172,5 400 345,53

ns SzczepankiewiczBartosz 1999 KS Studio Mocy Kolbuszowa 56 92 230 -242,5 -242,5 230 145 0 0 145 375 -230 -230 -230 0 0 -84,73

ns Potucha Maciej 1996 Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 99 81,8 175 185 -190 185 -110 -110 -110 0 0 210 220 230 230 0 -84,79

ns Nowogórski Dominik 1997 KS Studio Mocy Kolbuszowa 71 65,1 -180 -180 -180 0 97,5 -102,5 102,5 102,5 0 170 180 -185 180 0 -84,95

Lp.

1 42Stowarzyszenie Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 12,12,9,7,2

Klasyfikacja drużynowa Juniorów do lat 23

Klub Pkt.



2 31

3 30

4 25

5 24

6 23

7 19

8 16

9 16

10 16

11 15

12 14

13 11

14 8

ns niesklasyfikowany
pk poza konkursem

Sędzia główny:

Sekretarz:

AZS Uniwersytet Adama Mickiewicza Poznań 7,6,5,3,2,

AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 12,8,6,4

Stowarzyszenie Strefa Mocy 9,8,8

TKKF Azory Kraków 12,12

KS Studio Mocy Kolbuszowa 9,7

MKS Wicher Kobyłka 9,7

TKKF Śródmieście Legnica 12,3

Włodzimierz Laskowski

Mirosław Grzesiuk , Grzegorz Leski

UKS Mechanik Sierpc 9,5

Stow. Masakra Ełk 8,1,1,1

Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 6,2

AZS Wojskowa Akademia Techniczna Warszawa 12,7

KSSSiKW Wiking Starachowice 9,5,1,1,

KS Team Wrocław 9,8,6,4,4


